*[Faint, illegible handwriting]*

Relicta sunt loca et  
terra S. Joanni.

Satis pro septimana -  
Satis pro septimana.  
pulvis pro seculo 2.  
Sigaretum pro septimana

Relicta sunt loca.

Was nun gut in redonem  
a. P. Galligio venditor  
Josephus  
et sed. med. d. Conch  
pulvis -  
W. sed. sed. med. d. Conch  
p. forum -

+  
 TABVLA  
 ACCEPTORVM EX:  
 PENSORVM ET RE:  
 TENTORVM  
 IN FISCARIATV  
 M. Bartholomaei  
 Grybowski Lelouien  
 A Festo S. Joannis  
 Baptistae in Anno Dni  
 1624 usq. ad 2:  
 dem Festum S. Joannis  
 Baptistae in Anno Dni  
 1625.

In nomine Domini Amen.

TABULA PERCEPTORUM

A Venerabili Communitate  
Maionij Collegij ex Villa  
Boschyn pro Festo S. Marti-  
ni Montij. Martij viginti

32

Ab Illustrissimo D. Ioanne  
Comite à Boschyn Palatino  
Crac' ex Villa Morawica pro  
Festo S. Martini

35

A Reuerendissimo Abbate Ty-  
necen' pro Festo S. Martini  
Martij viginti

32

A Magnifico D. Martino  
Stadniczi ex Villa Me-  
dwiedz pro Festo S. Martini

25

A R. D. Ioanne Louio Leopo-  
litan' S. Ph. Sent. S. Ph. Cano-  
nico et eiusdem V. Capituli  
Procureatore pro Festo  
S. Ioannis ex fundone  
D. Olim D. Valentini Hauen'

5

Ab eodem Procureatore  
V. Capituli S. Floriani pro  
refectoribus Quadragesi-  
mis

3 6

A Conatoribus in Lurianow  
pro Festo S. Martini

19 16

A civibus Casminensibus  
pro Festo S. Martini 19 12

Ex Supplicis Wrethorensibus  
Quart. Cinerum et S. Trinitatis  
ex Altari S. Bernardi 16

Ex domo Haberonse perata  
Lohssed Nativitatij S. Trinitatis  
Sanctissae Trinitatis 10

Vtersilium a W. B. M. M.  
reteris vrotahj Jaroto V. r.  
tello, et Melchione Porem-  
tio 7 12

Summa Perceptorum fl.  
198 fl. 6.

### TABULA RETENTORUM.

Apud Mastram S. Agnetem  
Commisissam in Tenchyn ex  
Villa Rogoro p. S. Martini 25 18

Apud Generosum S. Bignost in  
villa Kosceles p. S. Martini 17 18

Apud Gg. Pessepores Vallarum  
Brlesmisa et Wrscha ad altare  
S. Bernardi p. S. Paschahj 20

Apud Lanios Petrouwen p.  
Festo S. Martini 1 18

Summa Retentorum

fl. 64 fl. 24

Summe utiq. fl. 263

### TABULA EXPENSORUM

Die 27 Julij Empta sunt  
duo decimalia lignorum  
pro Communit. 64 20

Primum 64 20

Alterum quoq. eodem precio 64 20

A dimissione utriusq. 1 6

Ab expositione utriusq. in  
nram 6

U. die 29 Aprilij emptum  
tertium decimale 70 20

A dimissione ipsius 20

Ab expositione in nram 3

A vectura primi decimalij  
12 Aljusi 6 3

Custodiendis pueris 9 ter

A directione ipsius et com-  
pone in Cellario 9.

Mem. 28 Nouemb. a vectura  
secundi decimalij 8

Deicenti in curram 9

Pueris custodiendis curry  
Componendis in Cellario 6

U. 5 Februario Tertij deci-  
malij a vectura 22

A directione ipsius 7

A compone ipsius in Cellario 10

Pueris custodiendis 24

Summa lignorum 135 fl. 18 ter

# AROMATA

Peperis librae undecim, quarum aliquae viginti sex aliae viginti quatuor emebantur

Cicuti lotones viginti novem quorum aliqui 95 alii 116, et aliqui 17 et 20, et 24 gross. emebantur.

Trujniber toto anno

Gariophilorum tres lotones

Flos muscatal

Cynimum ad totulos

Summa Aromatum:

fl. 79, 9/28 ter. 1

## BTIJVM.

Vas unum butyri acceptum à Woscyti Oeconomo Bro. wouwen' per manus D. J. Olin

D. Basilij Colini

Ab eodem acceptum est aliterum vasculum 12 quartanorum 28 Octob.

H. Accepta sunt quinque

Vasa butyri à N. B. Garburi

Arendatore Bysineni.

F 6  
9 12  
18 7  
26  
21  
12  
8

# OLIVAE et OLEVM.

Oliui 8 librae et media per annum sunt emptae sing. 9/16 4 16

Olei ex lino expressi sextarij 28 et med. per totum annum, quorum viginti et medius emebantur 9/16 6 25

Octo aut 9/16 ducuntur 3 6

Summa fl. 14 9/12

## Cerasata

Per annum integrum, ad lepores anseres, carpiciones agnellos etc.

Mel.

Per annum integrum similiter ad lepores anseres, etc. iusces, tuscula --- 3 12

Panis dulciarius 24

Acetrum 1 20

Semen Canabij per annum integrum 2 14 med. 6

Papaver

Summa. lat. 29 9/18 25

123 F 6

	F	G
<b>PULVERES</b>		
28 Junij Coretus pulvis	3	
12 Julij Coretus ----	3	
19 Julij Coretus - ---	3	8
2 Augusti Coretus ----	3	
23 Augusti Coretus ---	2	19
27 Augusti Septemb. Coret.	2	18
3 Octobris Coretus ----	2	7
18 Octobris Coretus	3	6
9 Novemb. Coretus	3	6
29 Novembis Coretus -	3	6
25 Aprilij Coretus	1	28
12 Maji Coretus ----	1	28
Ultima Maji Coretus ---	2	
3 Junij coretus	1	24
17 Junij coretus	1	23
21 Junij medius coretus.		26
Pulvis Cereced' emptus	3	23
Accepti quoque sunt 8 Core-		
ti pulvis hordaceus a G.		
G. b. Garbati Brend. Boydy.		
heni. Summa Pulvium		
Milium fl. 43 g/12		
Coretus milij. emptus	4	
sew. medius coretus	2	
Et mensura duas		27
Sum. fl. 6 g/et.		
Latus fl. 10 g/9.		

	F	G
<b>PISA.</b>		
4 Decemb. Cereus --	4	
2 Januarij medius coretus		54
4 Februarij duo coreti	8	22
Ultima Februarij Coretus	4	med.
18 Martij Coretus ----	4	
Ex Bostlyn quing. dati sunt		
octo coreti.		
Summa Pusorum		
fl. 22 g/16 med.		
Olus toto anno	16	12

	F	G
<b>Sal.</b>		
28 Junij vas salis empt	6	
It diversis temporibus		27
14 Februarij vas salis	6	6
Sum Salis	13	3 et med.
<b>Olla Fictiles</b>		
28 Julij pro Ollis	1	6
26 Novemb.	3	7
25 Januarij	2	
Olla ad pisa		8
14 Maji	2	
Summa fl. 8 g/24		

Latus 60 fl. g/13

Additiones Culinae	
5 Julij	2
20 Julij	2
1 Augusti	2
Ultima Augusti	2
12 Octobris	3
17 Decemb.	2
18 Januarij	2
8 Februarij	2
8 Martij	2
22 Martij	2
29 Martij	2
7 Aprilis	2
22 Aprilis	2
17 Maj	2
24 Maj	2
25 Junij	2

Summa fl. 33 ~~fl.~~ 2

Expense Communes	
Dua Sartapines noue compa- ratae, ad dr antiquum additi	15
A reparatione securij	18
Canistrum	30
Corbes	30
Mortarium fichte	fl. 7

125	
Abuens - - - -	6
Vas ad purgandam suppet.	10
Cribrum setaceum	3
A reparatione Sartapinis drad	24
Trues - - - -	3
Cribrum	3
Securij reparata	12
Incisorium culinarium	12
A reparatione dotij	5
Pro operculij schlibus	1
A reparatione securij	4 med
Pro paste pullorum, gallonum et anserum	3 23
Lotrici diuersij tempo- ribus	3 9
Lardum	16

Summa fl. 27 9  
fl. 27 fl. 9 med 1

REFLECTIONES SO LENNES.	
Die Visitationis B.M.V in Assaturis et Utella	4 8
Die S. Anni pro piscibus et condimentis	1 24
Die Assumptionis B.M.V in pullis et Assaturis	2 21 fil 1

Die Natiuitatis B.M. in Vitella et Asaturis	7	6
Die S. Omnium p. p. scribuz et condimentis	1	28
Die Conceptionis B.M. in pullis et anseribus	2	
Die Purificationis B.M. in Caponibus et Asaturis	5	24
Cena Bachi	4	7
Die Annuntiationis B.M. in Vitella et Asaturis	5	7
Die Gloriosae Ascensionis in Vitella et Asaturis	6	20
Die Sacramenti Pentecostes in Caponibus et Asaturis	7	
Die Corporis Christi in Caponibus et Asaturis	7	4
Die Octava Corporis Christi D.N. in Vitella et Asaturis	6	21
Summa fl. 59 Sotz		
Refectio in Viperula Natalis S. Marii		
Laniis a mactatione porcum	24	
Oryza pro farciminibus lib. 2	20	
Vuarum passarum lib.	10	
Flos musci	6	
Lac pro farciminibus	5	
Piper - - - - -	18	
Amigdala - - - - -	8	
Pruna - - - - -	7	
Saccarum - - - - -	8	

Lenis et mel	426	7	6
Summa fl. 53 of 24			
Refectioes yso cre Natalis			
Capones	1	6	
Panis albus cum cuij		12	
Limones - - - - -		5	
Vin passu Cynamomū et coriand.		6	
Vinum pro septem personis per 16		1	24
Summa fl. 3 of 24			
Refectioes in Viperula Epiphaniæ S. Martini			
Vinum pro sacerdotibus	1		
Cruisita cum aromatis et Cuiulij		2	12
Saccarum formatum			10
D. Proposita pro strenâ		2	
Summa fl. 5 22			
Refectioes Quadragesima			
Amigdalorum tres quadrans et lapidij		10	20
Et una libra cum medietate			20
Vuarum passarum lapidij quadrans		1	10
Saccarum candidi lib. 6 sing.			
fl. 18		3	18
Vulgaris sacchari duci farina lib. tres of 18 King.		1	24
Quinq. lapides prunorum			
Singulis emetark 45.		7	6
Ut librd 4.			8
Reserij salitus dando in singulis dies in hebermata floreni et of 6.		14	12